Camp. Reg. FMI MX 2016 - 5 CIRCELLO (BN)

MC CUMARICAMBIKE

www.ultracross.it
MYLAPS

R

ICamp. Regionale FMI 5 Prova - Circello

MX1 + MX2 Top Class

Prima Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:28:05

La Lucertola - Circello 1,790 Km.

29/05/2016 13:30 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(333) Di Luccia Nicola
1 1:56.994 +2.532 13:30:09.894
2 1:56.217 +1.755 13:32:06.111
3 1:56.209 +1.747 13:34:02.320
4 1:55.518 +1.056 13:35:57.838
5 13:37:52.300
6 1:55.182 +0.720 13:39:47.482
7 1:54.978 +0.516 13:41:42.460
8 1:54.986 +0.524 13:43:37.446
9 1:55.475 +1.013 13:45:32.921
10 1:57.780 +3.318 13:47:30.701
(822) Morelli Luca
1 1:56.601 +1.944 13:30:09.250
2 1:55.961 +1.304 13:32:05.211
3 1:56.369 +1.712 13:34:01.580
4 1:57.267 +2.610 13:35:58.847
5 1:55.058 +0.401 13:37:53.905
6 13:39:48.562
7 1:55.249 +0.592 13:41:43.811
8 1:56.998 +2.341 13:43:40.809
9 1:58.127 +3.470 13:45:38.936
10 2:00.535 +5.878 13:47:39.471
(263) Memoli Alfredo
1 1:59.195 +3.515 13:30:12.438
2 1:56.109 +0.429 13:32:08.547
3 1:55.691 +0.011 13:34:04.238
4 13:35:59.918
5 2:09.391 +13.711 13:38:09.309
6 1:56.002 +0.322 13:40:05.311
7 1:58.221 +2.541 13:42:03.532
8 2:00.741 +5.061 13:44:04.273
9 2:08.025 +12.345 13:46:12.298
10 2:10.968 +15.288 13:48:23.266
(214) Salone Daniele
1 2:04.584 +4.786 13:30:18.377
2 2:00.022 +0.224 13:32:18.399
3 2:00.454 +0.656 13:34:18.853
4 13:36:18.651
5 2:01.413 +1.615 13:38:20.064
6 2:00.878 +1.080 13:40:20.942
7 2:00.784 +0.986 13:42:21.726
8 2:03.122 +3.324 13:44:24.848
9 2:07.541 +7.743 13:46:32.389
10 2:12.037 +12.239 13:48:44.426
(123) Cervellone Mattia
1 2:01.480 +2.615 13:30:14.721
2 13:32:13.586
3 2:00.659 +1.794 13:34:14.245
4 2:02.816 +3.951 13:36:17.061
5 2:05.973 +7.108 13:38:23.034
6 2:05.598 +6.733 13:40:28.632
7 2:04.773 +5.908 13:42:33.405
8 2:05.635 +6.770 13:44:39.040
9 2:05.564 +6.699 13:46:44.604
10 2:13.558 +14.693 13:48:58.162
(7) Morgera Ciro
1 2:09.292 +7.655 13:30:22.791
2 2:04.959 +3.322 13:32:27.750
3 2:06.050 +4.413 13:34:33.800
4 2:03.141 +1.504 13:36:36.941

Giro lempo del Giro Diff Ora
5 2:03.959 +2.322 13:38:40.900
6 13:40:42.537
7 2:03.499 +1.862 13:42:46.036
8 2:05.689 +4.052 13:44:51.725
9 2:04.621 +2.984 13:46:56.346
10 2:04.628 +2.991 13:49:00.974
(375) Langella Carlo
1 2:06.189 +1.938 13:30:19.302
2 2:05.369 +1.118 13:32:24.671
3 2:04.440 +0.189 13:34:29.111
4 13:36:33.362
5 2:05.404 +1.153 13:38:38.766
6 2:06.308 +2.057 13:40:45.074
7 2:08.652 +4.401 13:42:53.726
8 2:11.698 +7.447 13:45:05.424
9 2:12.832 +8.581 13:47:18.256
10 2:17.899 +13.648 13:49:36.155
(918) Fusco Franco
1 2:08.780 +4.420 13:30:22.963
2 2:05.496 +1.136 13:32:28.459
3 13:34:32.819
4 2:05.583 +1.223 13:36:38.402
5 2:06.309 +1.949 13:38:44.711
6 2:08.089 +3.729 13:40:52.800
7 2:10.277 +5.917 13:43:03.077
8 2:11.301 +6.941 13:45:14.378
9 2:11.866 +7.506 13:47:26.244
10 2:13.853 +9.493 13:49:40.097
(396) Alfano Raffaele
1 2:12.416 +3.064 13:30:26.454
2 13:32:35.806
3 2:10.881 +1.529 13:34:46.687
4 2:10.743 +1.391 13:36:57.430
5 2:10.078 +0.726 13:39:07.508
6 2:09.439 +0.087 13:41:16.947
7 2:11.190 +1.838 13:43:28.137
8 2:12.735 +3.383 13:45:40.872
9 2:14.889 +5.537 13:47:55.761
(731) Angelone Salvatore
1 2:09.360 +2.244 13:30:23.996
2 13:32:31.112
3 2:07.469 +0.353 13:34:38.581
4 2:10.793 +3.677 13:36:49.374
5 2:11.520 +4.404 13:39:00.894
6 2:13.323 +6.207 13:41:14.217
7 2:13.710 +6.594 13:43:27.927
8 2:20.375 +13.259 13:45:48.302
9 2:28.815 +21.699 13:48:17.117
(712) Borredon Achille
1 2:01.951 +2.688 13:30:15.716
2 13:32:14.979
3 1:59.690 +0.427 13:34:14.669
4 2:01.040 +1.777 13:36:15.709
5 2:00.785 +1.522 13:38:16.494
6 2:02.278 +3.015 13:40:18.772
7 2:02.652 +3.389 13:42:21.424

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo
Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 29/05/2016 13:51:15
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